P. Stoiz

Tribunal
Poenitentia
Eni
114

- puellis, cum rudibus & induratis? ibid.
- Confessarius debet, si potest, pœnitentem ad absolutionem disponere. n. 107.
- Rite disposito absolutionem non negare. ibid.
- Differre invito, etsi quandoque possit, non est facile faciendum. ibid.
- Confessarius tenetur confessio pœnitentiam iungere. n. 110.
- Qualem & quantum? Vide Pœnitentia.
- An mortale vel veniale sit eam omittere? ibid.
- In quibus casibus licet possit omitti. n. 110.
- Confessarius non facile debet omittere Orationem: Passio Domini Nostræ &c. Vide Oratione, Pœnitentia.
- Confessarius quid cum pestiferis observare possit & debeat? n. 124. & seq.
- Confessario quid agendum cum ignorantibus res Fidei, vel alias necessarias, culpabiliter vel inculpabiliter? n. 126.
- Confessarius etsi sit iudex, Medicus, & Superior pœnitentis, multum tamen ab ijs differt. n. 134.
- Confessarij est non tantum absolvere, sed etiam sanare. n. 135.
- Per varia Remedia. n. 136.
- Per varia Exempla. n. 137.
- Per varias Sententias sacras. n. 144. & seqq.
- Per varias Industrias piæ. n. 154. & seq.
- Non tantum pro capacioribus. n. 156.
- Sed etiam pro minus capacibus. n. 157.
- Confessarius non debet agere ferre, suos pœnitentes quandoque confiteri aliis. numer. 155.
- Confessarius quomodo in curando pœnitente debeat procedere? n. 172.
- Pro Confessario praxis agendi cum diversis pœnitentibus. n. 173.
- Confessarijs valde est utile, ut post auditas confessiones seipso examinent, an & quid in ijs errarint. n. 174.
- Confessarij errores in audiendis confessionibus possunt esse triplicis generis. n. 174. v. Pollunt.
- Quid faciendum, si non absolvit à censura, à qua potuit & debuit? n. 175.
- Si non absolvit à peccatis, à quibus potuit & debuit? ibid. v. Aliud.
- Si absolvit à peccatis, à quibus non potuit? ibid. v. Alteruter.
- Quid si absolutionem omissam non possit supplere sine gravi incommodo? n. 176.
- Quid quoad hoc apud moribundum? n. 177.
- Confessarius per errorem positivè obligans aut deobligans pœnitentem in materia restitutionis, tenetur ex iustitia monere illum, vel ipse damnum compensare. n. 178.
- Quid si negativè tantum se habendo movit pœnitentem ad alterutrum? ibid. v. At verò.
- Tenetur tunc ex charitate monere pœnitentem. n. 179.
- Non tamen ex iustitia. ibid. v. An autem.
- Quomodo in hoc differat confessarius à iudice & Governatore? ibid. v. Debet. A Medico? ibid. & II. 107.
- Item à Pralato, Patre familias & Domino? n. 179. v. simile.
- Confessarius si erret quoad integritatem audita confessionis, regulariter non tenetur de eo monere pœnitentem. n. 180.
- Etiamsi positivè & culpabiliter erraverit. ibid. v. At verò.
- Multo minus si erravit tantum negativè. n. 181.